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حسین عبدی پس از پایان بازی با انگلیس گفت:» به خاطر این باخت از مردم ایران عذرخواهی می 
کنم. ما برای برد در این مسابقه به زمین رفته بودیم و می توانستیم ببریم ولی آنها با خوش شانسی 2 
گل به ما زدند. البته آنها قهرمان جهان بودند. گل اول را هم زدیم و می خواستیم بازی را کنترل کنیم 
ولی بارش شدید باران کار ما را سخت کرد و آنها هم به این شرایط و بازی در چنین زمینی عادت داشتند. 
ما دوست داشتیم بازی دوم را با نیوکالدونیا انجام دهیم ولی طبق قرعه به انگلیس خوردیم و چون بازی 
اول مان هم برابر برزیل بود، نتوانستیم ریکاوری کافی داشته باشیم.  امیدوارم بتوانیم جبران کنیم و 

آن چیزی که لایق مردم ایران است را به آنها تقدیم کنیم.«

عبدی: برای برد به زمین رفته بودیم ولی نشد

برش

ایران بازی برده برابر انگلیس را 2-1 باختورزش ایران

رؤیای خیس!

 در جمع 
نفرات اصلی 

انگلیس، 
سه بازیکن 
از منچستر 
سیتی، سه 

بازیکن از 
چلسی، دو 

بازیکن از 
آرسنال دیده 

می شدند

ن  نا ا جو نو ل  تبا فو ملی  تیم 
نی  جها م  جا که  ن  ما ر کشو
اندونزی  2023 در  17 سال  زیر 
آغاز کرد و مقابل  را فوق العاده 
از  3-2 رسید،  برزیل به پیروزی 
ساعت 15:30 دیروز در استادیوم 
بین المللی جاکارتا به مصاف دیگر 
تیم قدرتمند گروه C یعنی انگلیس 
رفت که در بازی اولش، 10 گل به 
نیوکالدونیا زده بود. حسین عبدی 
سرمربی تیم ملی نوجوانان در این 
دیدار آرشا شکوری، حسام نفری، 
عرفان درویش عالی، نیما اندرز، 
ابوالفضل  ذلیخایی،  ابوالفضل 
زمانی، امیرمحمد رزاق نیا، یعقوب 
براجعه، ماهان صادقی، ابوالفضل 
موردی، اسماعیل قلی زاده را روانه 
میدان کرده بود تا به این ترتیب 
به  نسبت  ایران  اصلی  ترکیب 
دیدار برابر برزیل هیچ تغییری 
نکرده باشد. رایان گری سرمربی 
جو  ستفورد،  تامی  هم  انگلیس 
جانسون، لاکیله ساموئل، جاش 
آچمپونگ، ایشه ساموئلز اسمیت، 
کریستوفر ریگ، مایکل گلدینگ، 
مایلز لوئیس اسکلی، جوئل اندالا، 
اتان انوانری، متیو وارهرست را 
این  برای  در ترکیب سه شیرها 

مسابقه قرار داده بود که پنج تغییر 
نسبت به دیدار برابر نیوکالدونیا 
جمع  در  حال،  این  با  داشت. 
نفرات اصلی انگلیس، سه بازیکن 
از منچستر سیتی، سه بازیکن از 
چلسی، دو بازیکن از آرسنال و یک 
بازیکن از تیم های آژاکس، لوتون و 

ساندرلند دیده می شدند.
تیم  دو  ارزیابی  با  مسابقه  این 
نسبت به یکدیگر در میانه میدان 
و در هوای بسیار بارانی جاکارتا 
آغاز شد. در دقیقه سه نزدیک 
شکوری  اشتباه  پاس  روی  بود 
انگلیس به گل برسد که مدافعان 
در  کردند.  دفع  را  توپ  بموقع 
دقیقه هشت ارسال زیبای صادقی 
از سمت چپ زمین را قلی زاده 
قصد داشت با ضربه سر از بالای 
و  دهد  عبور  ستفورد  تامی  سر 
تبدیل به گل کند که گلر انگلیس 
توپ را روی خط گرفت. دقیقه 18 
حرکت سریع انگلیس از سمت 
چپ محوطه جریمه و یک پاس 
در عرض تبدیل به موقعیت جدی 
برای آنها شد که دفع توپ ناقص 
ذلخیایی توپ را به اتان انوانری 
را  بازیکن  این  اما ضربه  رساند، 
شکوری با واکنش سریع و دیدنی 
دفع کرد. دقیقه 22 نفوذ سریع 
آچمپونگ از سمت راست و ارسال 
بود  نزدیک  بازیکن  این  زمینی 
انگلیس را به گل اول برساند که 

توپ عرض زمین را طی کرد و دفع 
شد. دقیقه 28 وارهرست در پشت 
محوطه جریمه ایران صاحب توپ 
شد که شوت زمینی او با اختلاف 

کم از کنار تیرک دروازه رد شد. 
که  قی  تفا ا  3 1 قیقه  د ر  د
علاقه مندان به فوتبال ایران در 
انتظارش بودند، رخ داد و ارسال 
چپ  سمت  کرنر  روی  از  اندرز 
زمین با عبور از روی سر مهاجمان 
به پای کریس ریگ برخورد کرد 
زمانی  ابوالفضل  پای  مقابل  و 
افتاد که تکل و ضربه نهایی این 
قدم  شش  محوطه  در  بازیکن 
به تور دروازه انگلیس چسبید تا 
بیفتد.  پیش  حریفش  از  ایران 
دقیقه 32  توپ ارسالی خطرناک از 
سمت راست زمین را درویش عالی 
با ضربه سر فوق العاده دفع کرد و 
در ادامه شکوری توپ را در اختیار 
انگلیس  جدی  حمله  تا  گرفت 
بی ثمر بماند. دقیقه 40 قلی زاده 
قصد داشت از میانه زمین با شوت 
ناگهانی دروازه انگلیس را باز کند 
که تامی ستفورد غافلگیر نشد و 
توپ را جمع کرد. دقیقه 45+2 
هم قلی زاده با فرار سریع از بین 
دو مدافع انگلیس، پاس در عمق 
صادقی را گرفت و تا پشت محوطه 
جریمه پیشروی کرد که شوت او 
پس از برخورد به پای ساموئل به 
شکل خطرناکی از کنار دروازه رد 

شد، اما داور در تصمیمی عجیب 
در این صحنه کرنر اعلام نکرد تا 
نیمه اول با همان یک گل به سود 

ایران به پایان برسد.
با شروع نیمه دوم، انگلیسی ها 
که به دنبال به تساوی کشاندن 
مسابقه بودند، حملات بیشتری 
شرایط،  دراین  و  دادند  انجام 
عبدی اولین تعویض را انجام داد 
و دقیقه 57 کسری طاهری را به 
جای صادقی به میدان فرستاد. با 
این حال، در دقیقه 63 انگلیس 
بود، روی  که سراپا حمله شده 
نفوذ راسل دنی، بازیکن تعویضی 
خود صاحب موقعیت شد که او 
چهار دقیقه پس از ورود به زمین 
پس از یک و دو با متیو وارهرست 
از  پای چپ زمینی  و شوت فنی 
را  توپ  جریمه،  محوطه  قوس 
آرشاشکوری  دستان  از  دور  به 
فرستاد و گل تساوی تیمش را زد. 
دقیقه 69 ضربه ایستگاهی اندرز 
به  زمین  میانه  راست  سمت  از 
انگلیس  دروازه  کردن  باز  قصد 
به بیرون رفت. دقیقه 73 ایران 
و  داد  انجام  دیگر  تعویض  دو 
علیرضا همایی فرد به جای زمانی 
و محمد عسگری به جای موردی 
وارد زمین شدند. دقیقه 75 هم 
فرار سریع اندالا از سمت چپ 
محوطه جریمه ایران، سرتوپ و 
شوت زمینی او با کمترین فاصله 

و  سپاهان  بازی  جریان  در  نورافکن  امید 
تیم  ن  ا ر ا د ا هو به  و  ر کتی  حر لیس  پرسپو
شکایت  موضوع  این  که  داد  انجام  میهمان 
باشگاه پرسپولیس از او و باشگاه سپاهان را 
باشگاه  بیانیه  از  قسمتی  در  داشت.  پی  در 
پرسپولیس آمده:» قبل از شروع تا پایان بازی 
ناشایستی  پرسپولیس و سپاهان جلوه های 
وجود داشت که با توجه به شدت آنها قابل 
چشم پوشی نبود. از جمله این موارد باید به 

مشکلات و حمله های پیش آمده علیه هواداران 
و تماشاگران پرسپولیس از بیرون ورزشگاه تا 
روی سکوها اشاره کرد. البته به نسبت فجایعی 
که در سال های گذشته روی داد، شرایط بهتر 
ندارد.  وجود  امنیت  احساس  هنوز  اما  شد 
با  ورزشگاه  بیرون  در  پرسپولیس  هواداران 
مزاحمت هایی رو به رو بودند که تهدید آمیز 
بود و احساس امنیت را سلب می کرد. همچنین 
در داخل ورزشگاه شاهد پرتاب اجسام سخت 

از جمله بطری های شیشه ای به  و خطرناک 
دارد اصلاً  آنها بودیم که جای سؤال  سمت 
چگونه  وارد فضای  ورزشگاه شده اند. این موارد 
جدای از توهین  و فحاشی زائدالوصف نسبت 
از  پرسپولیس  فوتبال  تیم  اعضای  بعضی  به 
جانب تماشاگران مقابل بود. از دیگر اتفاقات 
تأسف برانگیز دیگر در جریان این مسابقه، اقدام 
امید نورافکن بازیکن سپاهان، در انجام حرکت 
شنیع و دور از عفت عمومی نسبت به هواداران 

پرسپولیس و در واقع باشگاه پرسپولیس بود. 
باشگاه پرسپولیس بر اساس موارد فوق نسبت 
به طرح شکایت از نورافکن و کانون هواداران 
ح در  سپاهان نزد فدراسیون فوتبال برای طر
کرده  اقدام  انضباطی،  و  اخلاق  کمیته های 
از این موضوع کمیته انضباطی  است.« پس 
اعلام کرد با توجه به تخلف صورت گرفته از سوی 
نورافکن، جلسه رسیدگی به تخلف این بازیکن 

یکشنبه 28 آبان ماه برگزار می شود.

ارائه  با  باشگاه سپاهان هم  گفتنی است 
مستنداتی به کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال از باشگاه پرسپولیس به خاطر رفتار 
هوادارانش و پرتاب اشیا به سمت زمین 
و برخی شعارها شکایت کرد. این باشگاه 
همچنین از زرگر ناظر مسابقه به دلیل عدم 
برخورد با اعتراض های پیاپی نیمکت نشینان 
شکایت  مسابقه  جریان  در  پرسپولیس 

کرده است.

رد شد.  تیرک عمودی  از کنار 
درحالی که بازی دقایق پایانی اش 
را سپری می کرد، در دقیقه 88 
رضا غندی پور به جای قلی زاده 
و ضرغام سعداوی به جای رزاق 
نیا به میدان آمد. دراین میان 
گل  به  انگلیس   90 دردقیقه  و 
دوم دست یافت و جوئل اندالا 
انگلیس که  ستاره خط حمله 

بارها دروازه ایران را تهدید کرده 
بود، بالاخره کارش را انجام داد و 
پس از عبور از سد درویش عالی 
قرار  تک  به  تک  موقعیت  در 
از  گرفت که شکوری با خروج 
دروازه توپ را دراختیار گرفت 
اما توپ از دست او رها شد و 
به پای این گلر خورد تا دوباره 
این  و  بیفتد  اندالا  پای  مقابل 

بازیکن مزد تلاش در این بازی 
تماشایی  فنی  ضربه  یک  با  را 
گرفت و از زاویه بسته به زیبایی 
دروازه را باز کرد تا این بازی که 
در بارش شدید باران وضعیت 
نامطلوبی پیدا کرده بود، 2-1 به 
سود انگلیس به پایان برسد و 
رؤیای نوجوانان برای پیروزی در 

این بازی خیس شود!

جام جهانی زیر 17 سال

احضار 
نورافکن 
به کمیته 
انضباطی

شکایت پرسپولیس و 
سپاهان از هم

شال پهلوانی به هاشمی رسید
در اولیـــن همایـــش ملـــی ورزش زورخانـــه ای، کشـــتی 
پهلوانـــی و هنـــر مرشـــدی، شـــال پهلوانی بـــه کیومرث 
هاشـــمی وزیـــر ورزش و جوانـــان اهـــدا شـــد. بعـــد از 
ســـخنرانی وزیر ورزش و جوانان در این همایش، شـــال 
پهلوانی توسط مهرعلی باران چشمه رئیس فدراسیون 
ورزش هـــای زورخانه ای و کشـــتی پهلوانی بـــه کیومرث 
هاشمی اهدا شـــد و در ادامه از کتاب سند راهبردی این 
همایش رونمایی شـــد.همچنین بیانیه این فدراسیون 
در حمایـــت از مردم مظلوم غزه در این نشســـت قرائت 
شـــد و متن آن بـــه امضای وزیر ورزش و جوانان رســـید.

 

دومین برد گلبال در قهرمانی آسیا
تیم ملـــی گلبال ایران در دومین دیدار آســـیایی خود به 
مصاف تیم مغولســـتان رفت و این تیم را شکســـت داد. 
در روز دوم ایـــن بازی ها که به میزبانی چین و در شـــهر 
هانگژو در حال برگزاری اســـت، تیم ملـــی گلبال ایران، 
تیم مردان مغولستان را با نتیجه 11 بر 1 شکست داد. در 
این دیدار حســـن جعفری، مهدی عباســـی و نعمت الله 
ســـرافراز گل های ایران را به ثمر رســـاندند. ملی پوشان 
ایـــران روز گذشـــته نیز تیم قزاقســـتان را بـــا نتیجه 10 بر 
صفر شکســـت داده بودند. ملی پوشان کشورمان صبح 
امروز به مصـــاف تیم کره جنوبی می رونـــد. رقابت های 
گلبال قهرمانی آســـیا از امتیاز کســـب سهمیه بازی های 

پارالمپیک پاریس برخوردار اســـت.
 

حذف  شاگردان ساعی از  جام جهانی
تیـــم ملـــی تکوانـــدوی دختـــران خیلـــی زود از دور 
رقابت هـــای تیمی جام جهانـــی کنار رفـــت. دختران 
هوگوپـــوش در غیـــاب مینو مـــداح ســـرمربی خود با 
هدایت مهروز ســـاعی پـــا به جام جهانـــی کره جنوبی 
گذاشـــته بودند که در همـــان دور اول با باخت مقابل 
چیـــن، از دور رقابت ها کنار رفتند. امروز و در روز دوم 
رقابت هـــا، تیم ملی مـــردان کار ســـختی دارد و باید در 

اولین دیـــدار خود به مصـــاف کره جنوبـــی برود.

در ادامه دیدارهای دور دوم 
مرحله گروهی جام جهانی 

زیر 17 سال از ساعت 12:30 
دیروز برزیل که در بازی 
اول خود مقابل ایران 3 

بر 2 شکست خورد، برابر 
نیوکالدونیا قرار گرفت که 

در دیدار قبلی اش 10 بر صفر 
از انگلیس شکست خورده 

بود. شاگردان فلیپه لئال در 
نهایت این بازی را با برتری 9 

بر صفر تمام کردند تا برابر یک 
تیم ضعیف باخت به ایران را 

جبران کرده باشند. رایان )28 
و 51 پنالتی(، استوائو)39(، 

لوئیجی هانری)44(، کائو 
الیاس )46، 86 و 90+5(، 

ویتور نونس)55( و ژوائو 
کونها)61( برای قهرمان دوره 

گذشته جام گلزنی کردند.

برد پر گل برزیل برابر  
نیوکالدونیا


